2024 年 3月吉日

カーポート「スカイリード Z」ブラックポリカ新発売

＋

優待販売キャンペーンのご案内

三協立山㈱三協アルミ社

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、カーポート「スカイリード Z」にブラックポリカ仕様を新発売いたします。

オールブラックでスリムな屋根枠デザイン、夏場に社内が熱くなりにくい遮光性と、大変魅力ある商品

となっております。

正式には 2024 年 6月販売となりますが、本日より先行受注・納品(LT 約 20 日)が可能となります。

価格表・カタログはまだ正式なものがありませんので、キャンペーン期間(2024 年 6/28 受注分)中はス

カイリード Zポリカ仕様と同価格で対応させていただきます。

通常販売となりますと、現行定価の約 20％UP となります。

敬具

記

★先行納品可能な仕様★

 積雪 50～150ｃｍ

 1～3 台用間口

※奥行は 51 サイズに限ります。

発売日 2024 年 6月発売予定

・・・ですが、先行受注・納入対応いたします！

カタログ発行予定 2024 年 5 月発刊予定

予定価格・納期 誠にお手数ですが、順次生産対応してまいりますので、ご希望の積雪仕様・サイズを

指定の上、お問い合わせをお願いします。

なお、カタログ予定価格は、通常ポリカ仕様よりアップがあります。

★優待販売 期間 本日～2024 年 6 月 28(金)ご注文分

      内容 通常ポリカ仕様の価格でご提供します。

商品詳細 ブラックポリカの商品特長につきましては、紹介カタログをご覧

いただけますようお願いいたします。(スカイリード Zは未掲載です。)

【参考紹介】カタログ(シャドークール＆ツートンカーポート)

Information 信州エクステリアフェア 2024(松本会場)にて試作品を先行展示いたします。

       ぜひ三協アルミブースへご来場ください。

https://appsp.st-grp.co.jp/iportal/CatalogDetail.do?method=initial_screen&volumeID=STAWC001&parentCategoryID=581240000&categoryID=581290000&catalogID=18631980000&labelID=&type=c&position=2&sortKey=CatalogMajor12530000&sortOrder=ASC&designID=spWCAT001